
Администрация городского округа город Кулебаки
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельному участку по адресу: Российская Федерация,
Нижегородская область, городской округ город Кулебаки, г. Кулебаки,

тер. ГМ р-н МУП Типография, между гаражами 88 и 90

В соответствии со статьей 39. Градостроительного кодекса РФ, на
основании обращения гр. Зуева И.В. от 26.09.2024 Вх. № 14-01-18-442,
Протокола публичных слушаний от 17.10.2024 № 25 по вопросу «О проведении
публичных слушаний о предоставлении разрешения на условно разрешенный
вид использования земельному участку по адресу: Российская Федерация,
Нижегородская область, городской округ город Кулебаки, г.Кулебаки, тер. ГМ
р-н МУП Типография, между гаражами 88 и 90», Заключения о результатах
публичных слушаний от 17.10.2024, Правил землепользования и застройки
городского округа город Кулебаки, утвержденными Постановлением
администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области от
12.09.2023 № 1928, протокола заседания межведомственной комиссии по
землепользованию и застройке территории городского округа город Кулебаки
Нижегородской области от 23.10.2024 №14, руководствуясь Уставом
городского округа город Кулебаки Нижегородской области, администрация
городского округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования



2
«Размещение гаражей для собственных нужд» (код 2.7.2.) в кадастровом
квартале 52:38:0010001, площадью 21 кв.м., установленного правилами
землепользования и застройки городского округа город Кулебаки
Нижегородской области в территориальной зоне О-4 - Зона смешанной
общественно-деловой застройки, расположенного по адресу: Российская
Федерация, Нижегородская область, городской округ город Кулебаки, г.
Кулебаки, тер. ГМ р-н МУП Типография, между гаражами 88 и 90, в целях
строительства гаража.

2. Отделу архитектуры и организации строительства администрации
городского округа город Кулебаки (Д.В. Солдатов) в установленном порядке
направить данное постановление в ППК «Роскадастр».

3. Отделу организации и контроля управления делами (Е.А.Дорофеева)
опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном
интернет-сайте городского округа город Кулебаки Нижегородской области
http://kulebaki.nobl.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.
заместителя главы администрации по строительству, благоустройству и ЖКХ
Д.В.Солдатова.

И.о. главы местного самоуправления Н.В.Сапунова

http://kulebaki.nobl.ru

